1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

              НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.08.2017                                                                                                         № 26/1
с. Новоникольское
О передаче имущества из муниципальной

собственности (казны) Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия в муниципальную
собственность Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение закона Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», постановлением Правительства Республики Мордовия от 27.07.2017 №426 «О разграничении имущества, находящегося в собственности сельских поселений Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия», на основании перечня имущества, согласованного решениями Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 26.05.2017 № 33 и Совета депутатов Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 08.06.2017 №72 администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Передать имущество согласно приложения из муниципальной собственности (казны) Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

3. Установить, что право собственности Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на передаваемое имущество возникает с даты подписания передаточного акта.

Врио главы Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                           В.Ф.Соломонова
Приложение

к постановлению Администрации

Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от 04.08.2017 г. №26
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения, подлежащего передаче в  муниципальную собственность Ельниковского муниципального района  при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
01.01.2017 руб

	1
	Муниципальное учреждение культуры  «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия
	1091314001008
	Республика Мордовия, Ельниковский р.,                     с. Софьино,           ул. Советская, д.43а
	1307000940

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.01.2017 руб.

	1
	Здание клуба,
 200,9 кв.м.
	Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Софьино, ул. Советская, д. 43 а
	1860
	13:07:212001:341
	0

	2
	Земельный участок,
493 кв.м.
	Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Софьино, ул. Советская, 43 а

	13:07:212001:168
	43705

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
_ _____ 20__ г.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на01.01.2017г

рублей

	1
	Книжный фонд, 62 экземпляра
	2010-2016
	-
	-
	18338,29

УТВЕРЖДАЮ
                                                                    УТВЕРЖДАЮ

Врио главы
Глава

Новоникольского сельского поселения
                Ельниковского муниципального района

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
Республики Мордовия

  ____________ В.Ф.Соломонова
______________Ю.А. Бекешев
А К Т     № 1

приема-передачи имущества

от  04 августа 2017 года                                                             с. Новоникольское

Комиссия в составе:

Соломонова В.Ф. –Врио главы  Новоникольского сельского поселения, председателя комиссии;

Недякина Е.И. –  директор  МУК «КДЦ Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района», заместитель председателя комиссии;
Крутикова О.П. –главного бухгалтера администрации Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района,

созданная распоряжением администрации Новоникольского  сельского поселения,

Ельниковского муниципального района от 04.08.2017 года №18 во исполнение постановления администрации  Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 04.08.2017 №26 «О передаче имущества из муниципальной собственности (казны) Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» провела прием-передачу  имущества, согласно приложению (далее- Имущество) из муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

                   Краткая характеристика имущества изложена в приложении к акту:

                   Учреждение -1, объекты недвижимости – 2, библиотечный фонд – 62.

             Имущество соответствует техническим условиям и пригодно к эксплуатации.
                  Заключение комиссии: передать Имущество согласно приложению из муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

           Приложения: Перечень имущества, передаваемого из  муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

                  Подписи членов комиссии:                                                      В.Ф.Соломонова

                                                                                                               О.И. Кутуева

                                                                                                               О.П. Крутикова

Имущество казны передал:

Врио  главы Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                       В.Ф.Соломонова
  Имущество в муниципальную собственность
 Ельниковского муниципального района принял:

Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям администрации

Ельниковского муниципального района

 Республики Мордовия                                                                                      О.В. Замотаев

Приложение

к  акту приема-передачи имущества

от 04.08.2017 г №1
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в  муниципальную собственность Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
01.01.2017 руб

	1
	Муниципальное учреждение культуры  «Культурно-досуговый центр Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Республики Мордовия
	1091314001008
	Республика Мордовия, Ельниковский р.,                     с. Софьино,           ул. Советская, д.43а
	1307000940

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.01.2017 руб.

	1
	Здание клуба,
 200,9 кв.м.
	Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Софьино, ул. Советская, д. 43 а
	1860
	13:07:212001:341
	0

	2
	Земельный участок,
493 кв.м.
	Республика Мордовия, Ельниковский район,
с. Софьино, ул. Советская, 43 а

	13:07:212001:168
	43705

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
_ _____ 20__ г.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по
состоянию на

01.01.2017г

рублей

	1
	Книжный фонд, 62 экземпляра
	2010-2016
	-
	-
	18338,29